

KAMA IVS

Vejlebrovej 113, 5 tv
2635 Ishøj

Årsrapport
24. april 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Kenneth Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAMA IVS

Vejlebrovej 113, 5 tv

2635 Ishøj

Telefonnummer: 40455186

CVR-nr: 37633291

Regnskabsår: 24/04/2016 - 31/12/2016

Revisor

F I Revision

Dorphs Alle 10

2630 Taastrup

DK Danmark

CVR-nr: 12576986

P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være moderselskab for for selskabet Seek IVS. Selskabet har ingen selvstændige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 5.200, og ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets likviditet er pr. statusdagen begrænset, ligesom den er begrænset i den 50% ejede virksomhed Seek IVS. Der er i perioden efter regnskabsårets afslutning opnået tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet i den 50% ejede virksomhed Seek IVS fra eksterne investorer. Årsrapporten aflægges derfor efter principperne om fortst drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke dette års regnskab væsentligt.

Resultatopgørelse 24. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-5.200
Bruttoresultat		-5.200
Resultat af ordinær primær drift		-5.200
Ordinært resultat før skat		-5.200
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-5.200
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.200
I alt		-5.200

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	50
Anlægsaktiver i alt		50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.750
Tilgodehavender i alt		49.750
Omsætningsaktiver i alt		49.750
Aktiver i alt		49.800

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-5.200
Egenkapital i alt		-5.100
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.900
Gældsforpligtelser i alt		54.900
Passiver i alt		49.800

Egenkapitalopgørelse 24. apr 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	0	100
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-5.200	-5.200
Egenkapital, ultimo	100	-5.200	-5.100

Selskabskapitalen består af 100 anparter á kr. 1.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	-
Aktuel skat	0	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Skat af årets resultat i alt	0	-

Skat af årets resultat er afsat med 22%.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50
Afgang	0
Kostpris ultimo	50
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Seek IVS, Ishøj	50%	-13.571	-13.671

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv som følge af et skattemæssigt underskud. Ledelsen har valgt ikke at aktivere skatteaktivet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et eventualaktiv, som følge af et skattemæssigt underskud.
Ledelsen har valgt ikke at aktivere aktivet.

Ledelsen er ikke bekendte med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.